Non fortasse quod ab imino statim oportu
 et quoniam libertate defendere cupientes, etiam et a
 nobis scriptis ac rebus peioribus ab hostibus e
 uocabat de dei voluntate comit. et furem
 amica et quondam iudeorum natio daturata cet
 in tu. **N**amque enim, punitur vel saltem leuit in sen
 sus. nunc quod tantorum quidem hominum primae neq
 leuisset: factissimam: de urbe sua igni hos
 titi. exadioque perdidisti. **N**os autem si ex toto ge
 nere iudeorum etiam soli spauimus. seruata li
 berte supere. tunc nihil deliquissemus in deum:
 nulli in culpe peritiam fuissemus quod alios quod
 docuimus. **I**taque videtur quod admodum nos va
 na expectasse redarguit fortioris imperat
 rebz malorum necessitate nobis illata. **H**ec ei
 quod nobis castelli nata repugnabil pro
 fuit ad salutem. si et alimicorum copia. fiet
 armorum multitudo. aliumque hinc hinc
 tullim apparatu. ipso manifestissime deo
 spe salutis auferte perdidimus. **I**gnis enim qui
 ferebat in hostes. medificatum a nobis
 multum non potest reus. **H**ec in istorum na
 st. in iminu. quod fuisse capti cum gentes au
 si sumus. **P**ro quibus quod ne romis immittis
 penas: si per nos ipsos deo prestemus. **I**ste autem
 illis moderatores se. **M**ouent et iugos
 iuria vaarie: libereque seruitute exptes.
Pro illos autem ipsi nobis iure gratia prebeam
 libertate seruata optima septima. **P**ro
 et penam et castelli ignibus exuram.
Aerebul et romis de suo: si neque corpora
 nra tenuerit. **C**opeditioque caruerit. **A**li
 meta sola relinquitur. **H**ec et erunt testiduo
 mortuus. quod non penuria vidi sumus: sed
 ita ut ab istis statueram. morte preu
 limus seruicium. **H**ec dicebat cleazarus.
Hic non in eadem modum prius sententia co
 gnuebat. **S**ed alij quod ei obediunt precebat.
 et qui voluntate implebant: pulchra esse
 morte stimantes. **E**t vero molliores erant.
 diugui ac fallax suam nra. uleca pp
 us quod aptissimum nra deiebat. salu
 usque alij iunctes. **A**riau voluntatis sue
 motu lacrimis designabat. **E**t cum vidisset
 cleazarus formidie ac magtudie calij
 animis fragi. **P**rimuit ne etiam illos qui
 forte dicta preparent. **S**ecum effemieret fien
 tes ipsi ac deplorantes. **H**ic et hortatione no
 iterum sit. **S**ic et tior. **N**ullo quod impleto spu
 danore de immortalitate que orone iapie.
 magnaque visus eadem manade lacrimas
 attenta. **E**xpectas. plurimum inque optone
 decepti sui. **Q**ui putare vros fortes. **P**ro libertate
 pugnantes. **M**ori bni malle. **Q**ui male vus.
Pro autem ne tultibz quod homi quicquid non au
 daaa in urbe prestant. **Q**uoniam etiam magnum mala

effugium morte tenet: non oportet vos pro
 horum autem. ut ex parte monitor. **O**mn
 em et a primo statim sensu eruditior nos.
 scire ac parte oronis. maiorque mori fact
 et amnis. **O**mnando pseuerabat. **Q**uod homi
 bz et vus non mori calamitas. **N**am mors quod
 de libertate arabis prestat. et ad primum. pu
 riamque locum eas dimittit accede. **A**b omni clade
 futuras itatas. **P**onere autem corpori mortali
 iuncta sunt. **V**naque malis eius implet. **Q**uod vel
 simile di mortue sit. **P**rimo et cum mortali
 sonctas turpis est. **H**ic quod pre aram eam
 iuncta corpori. **I**nstrumeti enim faat suu.
 latere id moues: et vlt. **M**ortale natez
 gestis pduces. **V**ntum cum pond. **Q**uo in
 terra detrahit. **Q**uod ab ea pendet abso
 luta. **P**rimo loci recepit. **T**ur biaz quod vdiay
 libera ptuapat fortitudme. **H**umans
 odis ut rpe de iuisibil manes. **N**ec enim
 cum est i corpe pspiat. **H**ic et accedit ocul
 te. **N**ec quisquam cum credit videt. **V**na quod
 de hinc ipa i corrupta natay. **C**orpi autem
 causa prebens mutandis. **P**ro quod aram te
 tigit. **H**ic vuit atque vigeat. **P**ro vobis dng
 sa flut. **H**ic marudu morit. **F**anur mi
 mo. **I**taffei supat v sus. **R**idit. **A**rgum
 tu vobis sit cussim son. **I**quo are in se
 collit nup eas corpe dista hete tonid
 sma aeta agur. **C**um deo vobis pugnandedege
 tes vbi que assut. **A**c mltia futu p dicit. **C**um
 igit morte time. **Q**uoniam? **Q**uod sopmi dili
 gym? **R**equie. **Q**uod admodum vobis non sit ameth
 smidre euante vite sequens sibirnet iude
 ppetua. **H**ic prebat quod de vobis doctum istum
 one meditatoz alijs ex ee p mpte volu
 tate ad morte. **N**am si ab aliigenis etia
 rei fides peccda sit. **R**idit. **V**ideam? **S**apne
 tes. **Q**ui philophia p fitebant. **I**lli et cum sic
 vni boni. **V**it quod tps vobis quod dda naru ne
 muno iute sustinet. **P**ro autem at homines
 corpi; **S**olud nullo vigeat in exagitante
 malo. **P**ro imortal' dusa adis desideru.
Alijs quidem p dicit se ee abitutos. **N**ec e
 quod phibeat quod si: **S**i odo eos fortuna iustimos
 appellates. **A**d falliures quod si; **S**uos lras
 mittit. **I**ta certa vera quod auabz ee me se
 dsuetudme ardi derat. **A**lij autem cum madata
 premit. **I**gnitrodit corpi. **V**t imarlata
 pura quod aram fecernat. **P**aulati mo iuncte
 faalis enim ad morte illos amittim p
 sequit. **Q**ui tery homi quissim suos auet
 ilongim? **P**ro pugnand: **I**tuos. **E**t se quide
 ipos deflect. **I**llos at bnd dicit quod i mor
 talitat' ordme ia reu pnat. **H**ic ego vob
 pvidebit si detery in hys sapiano. **P**ro quod

de bello. **Q**uod vobis... **H**ic et... **P**ro... **I**gnitrodit... **A**lij autem... **H**ic ego vobis... **P**ro quod...

ignavia leges patris quibus hominibus emula
 habere videntur in honore despiciamus. Et quam
 et si contra nos a patre instituta erudicia o
 quod enim summum bonum est hominibus vivere moris
 aut calamitas: attamen tempus nos adhortat
 ea bono animo et facile tolerare dei voluntate
 et nato mortuos. **O**li enim christi apparere
 contra oem iudeorum gentem hoc de actu de posuit
 ut vita carerem. quod ea. **Q**uia non eramus quod
 admodum optebat vsum. **N**ec ausuri vobis
 metropoli asserebimus. ne ve romis gratia
 vobis quod nos eorum bellum oem assumpserit.
No vobis eorum heraciter: sed ea foriori
 uenies illi pstant ut vincti videntur. **F**esta
 nemus in eis pspata poruudi nri voluta
 te stupore mentis. **A**nnationem a udae
 relinqre. **A**d huc eorum cupiente oem i
 epellabat. et effrenato quodam impetu ple
 ni ad opus intabuit. et veluti dardis exa
 gitati alio alui an cape cupiebat hoc spe
 amem ee utt et fortitudo. **R**ectus co
 silij existimantes ne quod exirem in mane
 videret. **T**antis eos et coniugis et filiorum
 ppe cedis aoz iuasit. **S**z nec id quod aliqis
 putauit in facinorae a cedet obtusi se. **V**er
 ea seruauere simaz quia in dicta pparent
 habuerit. **A**riu quod eorum affectu i tunc
 tibz cunctis. **R**om vob cedebz. **Q**ui opame
 filijs osulussit. **S**il enim vale vporibz au
 apleu diabat. ac liberor gremijs cap
 tos extremum osculantes lacrimabat. **E**t fil
 quod maibz ahemis iussa pagentibz vole
 tes eos figebat: maloz quod pbitu hostibz
 passuri fuerat cogitanz hntes p sola
 tio necessitate ad eum. **D**emqz ha cauda
 na neom minor iuentis. **L**uctu at iuic
 tiffios tiffiuerit. **A**isen quod id necesse
 fuit. quod bz filios a tps vporos omd maloz
 om videbat ee leuissim. **I**git neqz hoz
 ia factoz dolore tolerantes i iterfectos
 lesu existimantes. si vel breuissim eis tps
 supruent. cito quod vmiu si homo i v
 nuu gestus igne imaut. **P**orte vero ex
 nuo suo dexte lectis om puissoribz. **R**om
 uer si ead ppe coniuges ac liberos pstratos
 copositi eosqz aplem maibz iacussit.
 pato aio se mactados pbebat. **M**felias
 simu illud exhibentz misteriu. **I**ta at
 itrepi de cunctis occis eandem forus lege
 i suo quod morte statuerit. ut cui dignis
 noue pempti semet sup eos occideret.
Ita oem sibi i fidebat. quod i audiedo neqz
 i sustinendo facinore pstraret alius alij.

Et ad extremum ceteri quod se neci supposuerit.
Pna vob atqz nouissimam insperata milu udi
 ne mortuorum. ne quod forte i milia eorum sup
 cet. quod sine manz egit. ubi agnouit oem p
 emptos. igne quod i mittit regie. **V**ehemeta
 vob maui toto p se tiffacto gladio. ius suos
 affectu occubuit. **E**t illi quod puerit nulla
 credentes aiaz ex nuo suo romans pbita
 reliqisse. **I**atuitat vna mili. senior. **I**alia
 quod eleazar cognata. **P**limu sapia. **D**ea
 naqz miteribz pstant. et quod pueri p cu
 maulos. quod aqua pbita potui ducibat ab
 diti cu alij cedibz occu patas meles hrent.
 quod erat nudu no genti et seyagita cu miter
 bz sil ac puer. **H**er at calaitas acta eme
 sis april' vob die. **R**omai ac adhuc pug
 na exstantes mane defiffete ab aggen
 bz sialay pbitu uictis multos aggre die
 bant. **I**u vob hostiu nemine cernent. sed
 vndiqz versu a rebz solitudine. igne qz
 miz atqz silenau quod factu eet comie no
 potant. **E**t ad extremum velut ipelletos
 ictu arietis vblatū si quod forte puocaret
 dederat. **A** amore at sensere miter. et ex
 cloas emerse. factu romis ut erat i di
 emit. altera eoz quod mod dicta ul gesta
 fuisset ora manifeste narrate. **N**o tamen
 romai finale vobis adducebant. ausi ma
 gnitudine vel simile no credentes. **I**gnem
 vob extingue conabant. p qz huc vna secta
 tes. cito i regiam puenerit. **C**ospectaqz ml
 tudine mortuorum no vt i hostibz gauisi
 st. **S**z cosilij fortitudine. et obstinatu i ca
 to nulo rebz rps dexte mortu amittat.
 amittant. **H**mon at pacto exudio
 i castello quod presidu dux reliqz. **I**pe vob
 cu exatu cesareu pfito est. **N**ec ei quisqz
 superat i illis regnoibz hostiu. si ia tota
 iudea bellis fuit logm qrate subuersa:
 multispz suoz ead paul i coleribz sensu p
 fu ptturbadis ac p milu exhibuit. **N**a
 ea a tnu alexandua egypti auitate postea
 tigit iudeoz multos pue. **H**ns ei qui ex
 factione sicarioy illic effuge potuerit. no
 sans erat saluos ee: **V**er et illic nouas
 res conabant. vt libertate defenderit: et
 roanos quod nise meliores putaret. **D**eu
 vob solu dnt dicit. **P**u at quida hns iu
 deoy no ignobiles aduifarent. illos qui
 de mactauere: alijs vob istabat ad defec
 tionem eos rogates. **F**oz at videntes i fide
 caa pna ptes semoz. ia cohitudinu sibi
 no ee arbitrabant: sed congregatis omibz m

conatione iudeis firmitate temeritate pub-
 licabat. illos omni malorum causa esse demonstrat.
 et tunc accubant eos quod nec si fugisset ita
 spe saluti hinc videntur. **A**romano ei cog-
 nitum statim esse pituros propter calamitates ex-
 plere: ipsi autem quod nullus fuisset eorum delicti pu-
 tantes canendum esse ab eorum exitio. Et militum
 digne prebant. ut illorum tamen romani iporum
 diuione satisfecerint. **H**is dictis prospecta
 pidi magnitudine paruerunt: et multorum impe-
 tu firmitate aggressi corripuerunt. **Q**uorum sex-
 centi quod capti sunt. **Q**ui vero in egyptum ac-
 tebas quod in illo tractu erat: elapsi sunt: non
 multo post apprehensi reducti sunt. **Q**uorum non
 est quod duritia fuit: sed fidei sui plimacia vo-
 luntatis diuina fit: non obstupescat. **D**ominum
 enim genere tormentorum: et veraciter corpm in
 eos exagitata. ob hoc unum tamen ut cesare
 dominus fatemur: nec cessit: neque dicit velle visus
 est: sed ovis ille natiuitates validioris sententia
 conservauit. tamen brutis corporibus non animis
 etiam truantur ignemque suscipiunt. **M**arce vero
 puerorum etiam mactato spectantur fuit. **N**ec
 enim vel eorum quod motus est ut dominum cesare
 noiaaret: usque ad corpus infirmitate visau-
 dane supabat. **L**upus tunc alexandria rector
 amistrabat: et de hoc motu ad cesarem ve-
 lociter retulit. **I**lle autem in actum iudeorum ora-
 res nouas studium cauendum esse existimans.
 ac veritas ne iustis in unum congregarentur: et
 quosdam sibi adiungat: precepit lupum ut te-
 plum iudeorum quod extra portum quod sit appellat
 latitudine destrueret. **H**ec autem est in egypto.
 quod ob hanc causam et colli cepit: et nomen ac-
 ceptit. **Q**uias symonis filius vni ex potifi-
 ab: ex iherusalem fugiens antiocho spuer-
 ge cum iudeis bellum gerente. alexandria ve-
 nit. et a tholomeo susceptus huiusmodi
 propterea quod antiocho erat inimicus. aut legente
 iudeorum auxilio soaatur. si dictis suis
 obtinere possit. **I**ta autem rex ea quod possit sibi promi-
 sisset rogauit. ut in alio quod egypti parte tem-
 plum sibi edificare permitteret: et more patris
 dei coleret. **I**ta enim et antiochum magis odiosum
 deis. quod templum iherusalem vastauit. ipsique
 beuolentiores eos fore multosque ad eos reli-
 gionis diligentia colligendos. **P**aruit hinc
 ptholomeus. **I**taque locum dedit centum et octo
 ginta stadiis a mephi distante. **H**elyopolis
 litans autem locus ille dicitur. ubi castello fabri-
 cato omnia templum quod distimile ab eo quod
 est iherusalem. tunc autem firmite instruxit iuge-
 ubi saxus sexaginta cubiterecta. **A**re autem

fabrica firmi patris imitatio est: et donarius
 sicut exornauit preter candelabri sectioz
Candelabra enim non fecit. si formatum au-
 rem lignum tamen iubaris iluce radiate de au-
 rem cathena suspenderit. **T**otum vero tamen templum
 spanu strudo latere amudedit: sarcas por-
 tas hinc. **C**essit autem rex eam multum agri
 modum ac pecunie redditus: ut et sacerdotibus
 esset copia ad multa quod dei cultus desideraret.
Non tamen heronias sana voluntate facebat.
 sed erat deo tunc cum iudeis apud iherusalem dege-
 ribus: propter fugam medice manidia. **E**t hoc te-
 plo edificato arbitrabatur ad id se omni ab
 ierosolimis multitudine reuocaturus. **F**uit
 autem olim quod predictio amicus non genis sep-
 tuaginta. **P**aras quod predictum vocabatur huius
 templi futurus in egypto ab iudeo vno construc-
 tionem. **T**emplum quod ita fuit edificatum.
Lupus autem rector alexandrie susceptus lupo
 ipatoribus. cum ad templum uenisset: non nullis
 ablatis donariis templum clausit. **P**ro modum
 lupo mortuo. paulinus quod eius partem succes-
 sit. neque donariorum quod reliquit. **V**ehementem
 enim sacerdotibus inermatibus non omnia permissit.
 neque religionis tamen ad templum accedere cupien-
 tes admisit: sed clausis foribus tamen proforis
 iacessu fecit. ut ne vestigium quidem domini
 cultus in eo loco residet. **T**empus autem fluxerat
 usque ad clausum templum. ex quo fuerat ordi-
 tum am iherusalem et quod dicitur tres. **A**udacia
 vero sicarioz veluti moribus quod dicitur: ena ea
 quod iura cyrenen erat oppida iugent. **C**lap-
 sus enim ad eos ionathes homo nequissimus: rar-
 te gineuarius. non pauca imperitorum. ut
 ad se attendent persuasit. **P**duxeruntque iherosoli-
 tudines: cum signa et vbraque signis se pol-
 lueret ostende. **E**t alios quod dem her agendo
 atque fallendo latebat: digitate vero prestu-
 tes cyrenesi iudeorum apparatus eius et p-
 fectio pentapolitane libie rectori catu-
 lo promittant. **I**lle autem equibus atque pedibus
 missis ieremes facile apprehendit: et magna
 quod de pars manibus iterant. **N**onnulli autem viui
 capti: ad catulum producti sunt. **A**utor vero
 costus ionathes tunc quod potuit effugere
Rultum vero ac diligenti per omnes quod sitis ma-
 diti adductusque ad catulum sibi quidem moram
 pene moliebat: catulus autem iniquitatis pre-
 buit occasio. **N**am ipse quod de locupletissimo iudeorum
 falso simulans. auctores sibi huiusmodi
 hinc fuisse dicebat. **C**atulus autem criminatus
 alacri animo suscipiebat: reque dilata multa
 mode amulabat. **T**ragias eam vbris exag-